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"06" июня 2018 г.

	Грузоотправитель
	ООО "Альфа", г. Минск, ул. Макарова, д. 18

	
	(наименование, адрес)

	Грузополучатель
	ООО "Сигма", г. Гомель, ул. Свободная, д. 10

	
	(наименование, адрес)

	Основание отпуска
	Договор N 97 от 29.05.2018

	
	(наименование, дата и номер документа)



	I. ТОВАРНЫЙ РАЗДЕЛ

	Наименование товара
	Единица измерения
	Количество
	Цена, руб. коп.
	Стоимость, руб. коп.
	Ставка НДС, %
	Сумма НДС, руб. коп.
	Стоимость с НДС, руб. коп.
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Товар А (производство РФ)
	шт.
	1000
	90,00
	90000,00
	20
	18000,00
	108000,00
	

	Итого
	X
	1000
	X
	90000,00
	X
	18000,00
	108000,00
	X
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